Dominium Wysocko am 20. May 1842.

(1996) **Edictum.** (2)

Nro. 16013. Caesareo-Rogium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis haereditibus Joannis Giżycki, utpote: DD. Ignatio et Angelae Giżycka, tum Barbarae de Rakowet Angelae Giżycka, Petro, Nicolao, Antonio, Caroliskie Giżycka, Eleonorae, Josephae Mateckie, E-nae, Annae, Eleonorae, Josephae Mateckie, E-nae de Malockie Sokulska, Liberato Schneider,

Jacobo Malecki, Rosaliae de Lisieckie Matecka illorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis nec non haeredibus olim Leonis Malecki, tum Mariannae Dembicka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Vincentii et Sabiniae conjugum Morze contra Eosdem et alios puncto extabulationis ex bonis Jawornik górny Summae 526 flpol. 20 gr. cum provisione per 5/100 a die 25. Januarii 1781. numeranda, tum litis expensarum 112 flp. 12 gr. c. s. c. pro re Joannis Giżycki haerentium, cum positionibus consecutivis et suboneribus, de praes. 31. Maji 1842. ad Nrum. 16013. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione judicialis Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in-termino contradictorii pro die 12. Septembris 1842. hora decima matutina praefixo hic Reg. Nob. Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Junii 1842.

(1898) Edictum, (2)

Nro. 15999. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Andreae, Conrado Ludovico trinom. Renzhausen medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Annae Hickl contra eundem puncto declarandae obligationis actrici qua emptrici plurium honorum ex massa creditaria Constantiae Com. Rzewuska impositae — conventum ratione residuae praetensionis 47661 fl. 29 xr. M. C. evincendi — pro extincta atque extabulabili sub praes. 30. Maji 1842. ad Nrum. 15999. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejusdem loco ignoto indicatam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Dolanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciariae normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii pro termino ad contradictorium in diem 12. Septembris 1842. hora decima mat. praefinito